
2023年11月15日

オルタナオンラインに掲載されました

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

株式会社オルタナが運営するオルタナオンラインに、弊社の取り組みを取材

いただきました。

株式会社オルタナは環境と社会に配慮した新たな企業経営の在り方を広め

るべく、2007年4月にビジネス情報誌「オルタナ」を創刊。現在では多くのビ

ジネスパーソンが注目するメディアとして、サステナビリティに関する多彩な事

業を行いながら日本企業のサステナ経営を後押ししています。

この度は、弊社の障がい者雇用について取り上げていただきました。単に法

令遵守のためだけではなく、業務の効率化やDEI推進に貢献している取り組

みを、オルタナオンラインよりぜひご一読ください。

以上

《本件に関するお問い合わせ先》
イカリ消毒株式会社 CSR推進部

電話：0３-５３５７-７２４７

【オルタナオンライン記事ページ】

https://www.alterna.co.jp/105520/


